
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

03.04.2019                                          Київ                                        № 321 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата 

видачі

Номер Дата 

видачі

Навчальний заклад */

1 Бандура Степан Романович 84 10.04.2017 МФ № 14 28.01.2017 Формула вартості м.Івано-Франківськ

№ 339 28.12.1995 ІКЦ УТО 

МФ № 1122 19.06.2004 МІБ

МФ № 4962 31.03.2007 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 5424 27.10.2007 Інст.експ.та упр.власн

4 Борисов Максим Володимирович    05.09.2017 МФ № 26  18.03.2017 ІКЦ УТО Житомирська обл. 

5 Глушко Євгеній Вікторович 6263 14.02.2008 МФ № 5633 22.12.2007 МІБ Закарпатська обл. 

6 Гречанюк Віталій Володимирович 24.01.2018 МФ № 16 28.01.2017 Формула вартості м.Івано-Франківськ

МФ № 8037 18.05.2013 ІКЦ УТО 

МФ № 8128 20.07.2013 ІКЦ УТО 

8 Давимука Ігор Ярославович  164  03.07.2017 МФ № 30  18.03.2017 Львів.політех. Закарпатська обл. 

9 Дикий Володимир Петрович 852 07.05.2002 № 416 28.03.2001 Мінюст м. Київ

10 Доценко Ілля Михайлович 30 31.01.2017 МФ № 217 03.12.2016 Експерт-Л м. Миколаїв

11 Жуган Віра Станіславівна 6879 25.09.2008 ЦМК № 402 29.05.2008 Придн.ДАБтА м. Запоріжжя

МФ № 3378 26.02.2005 МІБ

МФ № 5992 24.05.2008 МІБ

МФ № 1105 04.07.1998 МІБ

МФ № 2413 13.11.2004 Львів.політех. 

14 Кривоносова Наталія Олександрівна 9202 19.04.2012 МФ № 2717 18.12.2004 ІКЦ УТО м. Донецьк

15 Круковський Олександр Васильович 5796 20.08.2007 МФ № 5220 14.07.2007 Експерт-Сервіс м. Київ

16 Поліщук Олексій Петрович 7824 28.10.2009 МФ № 7125 12.09.2009 ІКЦ УТО Вінницька обл.

17 Романюк Євгеній Олегович 6877 25.09.2008 МФ № 5672 22.12.2007 МІБ м.Херсон

18 Сладковський Павло Володимирович 8168 24.03.2010 МФ № 7253 12.12.2009 УКШ м.Київ 

м.Київ 

2

12 Зайченко Сергій Анатолійович 6592 09.06.2008

м.Ужгород

Білопольський Ігор Григорович 5537 31.05.2007 Донецька обл.

27.12.2017

3 Богатирьов Андрій Петрович 6206 25.01.2008

м.Донецьк

м. Миколаїв

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 03.04.2019 № 321

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові
Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача

7 Грігалашвілі Георгій Дмитрович

13 Кіян Віталій Григорович 3835 12.08.2005



19 Стовповий Олександр Валерійович 318 20.02.2014 МФ № 20 01.02.2014 УКШ Київська обл.

20 Черкашин Олександр Леонідович 05.12.2017 ЦМК № 955 21.02.2001 УКШ м. Донецьк

*/  УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;

Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;

Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ».

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту


	NAKAZ_321_Ponovlenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_321_Ponovlenia



